
 
 

PROGRAM PODPORY KOMPENZACE CESTOVNÉHO ROZHODČÍCH 

V SEZONĚ 2023/2024 

Termín podání žádosti: 22. 5. 2024 – 22. 6. 2024 

Místo podání žádosti: Český florbal Jihomoravský a Zlínský kraj, Vídeňská 9, 639 00, Brno 

Způsob podání žádosti: pouze elektronicky na email plodik@ceskyflorbal.cz 

Upozornění:   na poskytnutí podpory není právní nárok 

Celková výše programu: 20.000 Kč 

 

Cíl programu 

- Podpora oddílů, které při vyplácení cestovného rozhodčím v rámci regionálních ligových soutěží 

JM a ZL kraje překročí určenou částku za jedno družstvo. 

 

Určení 

- Podpora je určena pro oddíly z Jihomoravského a Zlínského kraje, které splní podmínky 

vyplývající z Předpisu povinnosti oddílu mít vyškolené rozhodčí pro soutěžní ročník 2023/2024. 

Oddíl, který nesplní povinnost mít vyškolené rozhodčí, nebude do programu podpory přijat. 

 

Výše podpory 

- Oddílu bude vyplacena překročená částka u každého z takto určených družstev. 

- Pokud bude překročena celková alokovaná částka 20.000 Kč, bude příspěvek krácen úměrně 

dle výše překročené částky. 

- Podpora bude oddílu vyplacena do 30 dnů od schválení žádosti na základě předložených 

výplatních listin. 

 

Podmínky programu podpory 

- Družstvo zahrnuté do žádosti o podporu překročí v sezoně 2023/2024 v rámci ligových soutěží 

JM a ZL regionu při vyplácení cestovného rozhodčím částku: 

o 2.500 Kč za družstvo a sezónu v soutěžích dospělých (muži, ženy, veteráni); 

o 1.500 Kč za družstvo a sezónu v soutěžích mládeže (junioři a mladší). 

- Oddíl žádající o podporu musí splnit povinnosti stanovené Předpisem povinnosti oddílu mít 

vyškolené rozhodčí pro soutěžní ročník 2023/2024. 

- Budou-li oddíl, žádající o podporu, či jakékoliv z jeho družstev během soutěžního ročníku 

2023/2024 potrestáni DK ČF či některou z regionálních DK, nebude oddíl do programu přijat. 

- V termínu 22.5.2024 – 22.6.2024 musí oddíl odevzdat žádost o podporu spolu s kopiemi 

výplatních listin rozhodčích. 

- Přidělení podpory musí být schváleno VV JMaZL. 

 

mailto:plodik@ceskyflorbal.cz


 
 

Seznámení s výsledky přidělení podpory po schválení VV JMaZL 

- Po skončení soutěžního ročníku 2022/2023 e-mailem na oficiální adresu žadatele do 30 dnů po 

schválení. 

 

Kontaktní osoba a konzultace 
- Petr Plodík 
- plodik@ceskyflorbal.cz 
- 730 171 755 


